
UCHWAŁA NR |||/16I2018
RADYMIEJSKIEJ BĘDZINA
: dnia 13 grudnia 2018 roku

w sprawie uchwalenia „Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Będzina na
lata 2018-2020 z perspektywą do roku 2024”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz, U. 2018 poz. 994 ze zm.), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia
2001 r. Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. 2018 poz. 799 ze zm.), po uzyskaniu
opinii Zarządu Powiatu Będzińskiego

Rada Miejska Będzina
uchwala:

5 1

Przyjmuje się Program Ochrony Środowiska dla Miasta Będzina na lata 201842020
z perspektywą do roku 2024 w brzmieniu określonym w zaiączniku do niniejszej
uchwały.

52
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina.

53
Uchwaia wchodzi w życie z dniem podjęcia.

wzw-wo. ._cv
Rady w.»;m „Sałata

›Kyzvrsto/Dudzlmkł

WICEPREZ ENT MIASTA

:O V]

MiASTAV „ ..
Ali/”|<: waw-atmvska iwa

Aura Wilkowka-Zlacka



Uzasadnienie

Program Ochrony Środowiska dla Miasta Będzina na lata 2018-2020 z perspektywą do roku
2024 został sporządzony w celu realizacji polityki ochrony środowiska, uwzględniając cele
zawarte w strategiach, programach i dokumentach programowych o których mowa w ustawie
z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz, U. 2018 poz. 1307

ze zm.), Obowiązek wykonania gminnego Programu ochrony środowiska wynika
z art. 17 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 2018

poz. 799 ze zm.). Program ochrony środowiska określa zadania własne miasta, a także

diagnozę problemów środowiska na terenie Miasta Będzina.

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Katowicach oraz Wojewódzki Inspektor
Sanitarny w Katowicach zajeli stanowisko o braku konieczności przeprowadzenia
Strategicznej Oceny Oddziaływania na Środowisko dla projektu „Programu Ochrony
Środowiska dla Miasta Będzina na lata 2018-2020 z perspektywą do roku 2024".
Przy zastosowaniu art, 771) ustawy o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2018 poz. 995

ze zm.) Zarząd Powiatu zaopiniował pozytywnie projekt dokumentu.

WlCEPREZYDENTMIASTA

Anna
Wiliam-zm”


